



Zestaw Ambassador Intense - idealny prezent pod choinkę dla mężczyzn

Ambassador Intense Set to propozycja świątecznego prezentu od szwajcarskiej marki kosmetyków premium Gisada. Zestaw składa się z perfum Ambassador Intense oraz żelu pod prysznic o tej samej nucie, stanowiąc wyrefinowaną ofertę dla miłośników luksusowych doznań zapachowych.

Święta już za rogiem, a czas na zakupy prezentów dla bliskich kurczy się coraz bardziej. Odkładanie tych decyzji na ostatnią chwilę nie zawsze przynosi najlepsze efekty, chociaż wybór idealnego podarunku bywa czasem wyzwaniem. Z myślą o nadchodzących świętach marka Gisada przygotowała elegancki zestaw prezentowy Ambassador Intense, zawierający flakon perfum o pojemności 50 ml oraz żel pod prysznic 100 ml.





Perfумы **Ambassador Intense** skierowane są do mężczyzn pragnących uosabiać pewność siebie i poczucie stylu, a ich twarzą został włoski piosenkarz i aktor **Michele Morrone**, znany między innymi z popularnego filmu „365 dni”. Ambassador Intense to nowa interpretacja znanego z ponadczasowej elegancji zapachu Ambassador Men, który w tym wydaniu stał się jeszcze bardziej intensywny. Klasyczną wersję uzupełniono ciepłymi, orientalnymi nutami. Propozycja łączy w sobie między innymi świeżość grejpfruta, różowego pieprzu i kardamonu, a także zmysłowe aromaty maliny

i cynamonu z głębokimi, korzennymi esencjami wanilii i paczuli. Nadaje się do różnych sytuacji, w dzień i wieczorem.

Kompozycja:

- **NUTY GŁOWY:** bergamotka, mandarynka, grejpfrut, absolut lawendy, kardamon gwatemalski, różowy pieprz, żywica elemi, ekstrakt z imbiru, ekstrakt CO2 kadzidłowy, gałka muszkatołowa, lukrecja, akord ozonowy
- **NUTY SERCA:** malina, karmel, frezja, egipski geranium, jaśmin, orchidea, goździk, cynamon, heliotrop
- **NUTY BAZY:** fasolka tonka, wanilia, skóra, paczula, wetyweria Haiti, drzewo kaszmirowe, bursztyn, labdanum, mech dębowy, piżmo



Dopasowany **żel pod prysznic** to ta sama kompozycja zapachowa. Tworzy przyjemną pianę, która delikatnie oczyszcza i odżywia skórę. Dzięki zawartości naturalnych składników, takich jak aloes i gliceryna, pozostawia skórę miękką, gładką i odświeżoną. Rozpoczęcie dnia z żelem pod prysznic od marki Gisada to przyływ rewitalizującej energii.

Zapakowany w eleganckie pudełko, zestaw perfum z żelem pod prysznic to idealny prezent dla bliskiej osoby lub dla siebie. Oferuje szczególne doznania zapachowe, stanowi luksusową pielęgnację pełną elegancji, a także jest wyrazem dbałości o szczegóły. Dopracowana formuła i odpowiednio dobrane składniki kosmetyków sprawią, że każde ich użycie będzie doświadczeniem podkreślającym piękno chwili i pozwoli na moment relaksu.

Zestaw dostępny na <https://douglas.pl>

Więcej na <https://gisada.com/>

Kontakt do mediów:



Dominika Jamroz
d.jamroz@olivemedia.pl
tel. 600 464 160